АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

село Тарутино
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Тарутино

от 26 августа 2024 года № 230

Об утверждении места пункта приема
опасных отходов I- II класса опасности
в муниципальном образовании сельское
поселение село Тарутино.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
28.12.2020 № 2314 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и
потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие
сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и
размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан,
вреда животным, растениям и окружающей среде», администрация сельского
поселения село Тарутино П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить место приема опасных отходов в муниципальном образовании
сельское поселение село Тарутино.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации
сельского поселения село Тарутино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение №1
к постановлению

администрации
сельского поселения

село Тарутино
от 26.08.2024г. №230

УТВЕРЖДЕНО:
ции сельского
село Тарутино

Е.А. Смиркина

МЕСТО ПУНКТА ПРИЕМА ОПАСНЫХ ОТХОДОВ I- II КЛАССА
В МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ТАРУТИНО

№
п/п

Данные о
нахождении

места приема

Данные характеристики
места накопления

Данные о
собственнике места

Данные об
источниках
образования

1 с. Тарутино, ул.
Центральная,

Д.13.

Модульный контейнер
«ГРИНБОКС».

Администрация
сельского поселения

село Тарутино
ОГРН

1064011003066
55,121636; 36,938617.

МОУ «Основная
общеобразовательная
школа»,
Администрация СП
с. Тарутино.